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V E N D I M
Nr. 447. datë 19.9.1994

PËR

NDALIMIN E PËRDORIMIT TË ASBESTIT SI MATERIAL

TERMOIZOLUES NË TË GJITHA LLOJET E NDËRTIMIT

Me propozimin e Ministrisë së Shëndetësisë dhe të Mbrojtjes së Mjedisit, 

Këshilli i Ministrave

V E N D O S I :

Ndalimin e përdorimit të asbestit si material termoizolues në të gjitha llojet e ndërtimeve për qëllime banimi dhe përdorimi publik.

Ky vendim hyn në fuqi 15 ditë pas botimit në Fletoren Zyrtare.

KRYETARI I KËSHILLIT TË MINISTRAVE

Aleksandër Meksi

